[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2013 № 5379
О назначении председателя

Инспекции гражданского контроля

при Главе Администрации

города Рубцовска

В соответствии с п. 4 раздела II Положения об Инспекции гражданского контроля при Главе Администрации города Рубцовска, утвержденного постановлением  Администрации   города  Рубцовска  Алтайского  края  от 01.11.2013

№ 5359, руководствуясь статьями 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить   председателем   Инспекции   гражданского    контроля    при Главе   Администрации    города    Рубцовска    Пантелеева    Николая Степановича (по согласованию).

2. Председателю Инспекции гражданского контроля при Главе Администрации города Рубцовска Пантелееву Н.С. в срок до 01 декабря 2013 года представить предложения по формированию состава Инспекции гражданского контроля при Главе Администрации города Рубцовска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска Нестерова И.Л.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов